О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности Министра
иностранных дел Республики Казахстан от 5 мая 2023 года № 11-1-4/214 "Об
утверждении Правил разработки текущего и перспективного планов заключения
международных договоров"

Приказ и.о. Министра иностранных дел Республики Казахстан от 19 марта 2025 года №
11-1-4/161. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 20 марта
2025 года № 35843
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  исполняющего обязанности Министра приказ
иностранных дел Республики Казахстан от 5 мая 2023 года № 11-1-4/214 "Об
утверждении Правил разработки текущего и перспективного планов заключения
международных договоров" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 32459).
      2. Международно-правовому департаменту Министерства иностранных дел
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства иностранных
дел Республики Казахстан;
      3) в течении десяти рабочих дней после государственной регистрации в
Министерстве юстиции Республики Казахстан настоящего приказа представление в
Департамент юридической службы Министерства иностранных дел Республики
Казахстан сведения о выполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2)
настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      исполняющий обязанности
Министра иностранных дел
Республики Казахстан

А. Рахметуллин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан